

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 Carbonia

Deliberazione n. 1101

adottata dal Direttore Generale in data 17/09/2008

OGGETTO: Presa d'atto cessione ramo d'azienda della società Bristol-Myers Squibb Srl alla società ConvaTec Italia Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Premesso che con delibera n° 436 del 23/04/08 l'Azienda ha disposto la proroga della

fornitura di materiale di medicazione e di materiale in TNT al fine di soddisfare i fabbisogni nelle more della aggiudicazione del nuovo appalto

in fase di espletamento;

Precisato che in base al citato atto la Ditta Bristol Myers Squibb Srl risulta

fornitrice dei lotti 48 e 51 del Gruppo A, relativi alle medicazioni

avanzate;

Vista la nota del 01/08/08, Prot. ASL 17703 del 12/08/08, con la quale è stata

comunicata la cessione di ramo d'azienda denominato Convatec dalla società Bristol-Myers Squibb Srl alla società ConvaTec Italia Srl, a far

data dal 01/08/2008;

Atteso che, per effetto di tale cessione, ai sensi dell'art. 2558 del C.C., tutti i

rapporti attivi e passivi già facenti capo alla società Bristol-Myers Squibb

Srl sono stati trasferiti in capo alla cessionaria;

Vista la certificazione redatta dal Notaio Dott. Salvatore Mariconda in data

04/08/2008;

PROPONE

di prendere atto della cessione del ramo d'azienda denominato Convatec dalla società Bristol-Myers Squibb Srl alla società ConvaTec Italia Srl, a far data dal 01/08/2008;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di prendere atto della cessione del ramo d'azienda denominato Convatec dalla società Bristol-Myers Squibb Srl alla società ConvaTec Italia Srl, a far data dal 01/08/2008.
- di dare atto che, per effetto di tale cessione la società Conva Tec Italia Srl subentra nell'affidamento della fornitura di materiale di medicazione di cui alla delibera n°436 del 23/04/08

Il Direttore Generale Dr. Benedetto Barranu

DIRAMM/

DIRSAN/

ACQ/Foddis

SETT/G. Ventura

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n del
è stata pubblicata
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal al
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Destinatari:

- Collegio Sindacale Servizio Bilancio Servizio Acquisti